
REPUBLIKA E SHQIPERISE
DEGA VENDORE E NOTERISE TIRANE
Nr. 5o7
Nr._/4L

Rep..:
_K5,.,.

I KONTRATE
‘tthuRIMI KUOTASH

Ne Tirane, sot me date 01 Maj 2020 (dymije e njezet), para meje Noter Muli Y.
MALU4uçI, Anetar i Deges vendore te Notereve Tirane, me Zyre Rr: “Vaso
Pasha”, pall. 13/1, u paraqiten personalisht palet si me poshte:

DH7URUES: Z. Armando TOJ, atesia I-lajri, lindur me 19.09.1995 dhe banues
ne Maqellare, Diber, me zotesi te plote juridike per te vepruar, identifikuar me
leternjoftimin ID Nr. J50919006A.

PRANUESE E DHURIMIT: Zj. Iris BAJO, me atesi Gjenci, lindur me
08.06.1977, ne Tirane, banuese ne Tirane, me zotesi te plote juridike per te
vepruar, identifikuar me Leternjoftim ID Nr. H75608131C.

OBJEKTI I KONTRATES: Dhurim Kuotash, ndermjet Ortakut Armando
Toçi, ne favor te Ortakes Iris BAJO.

Baza Ligjore Kodi Civil i Republikes se Shqiperise, Ligjit Nr. 9901, date
14.04.2008 “Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare” dhe Statutit te Shoqerise.

Palet e mesiperme me kerkuan redaktimin e kesaf kontrate
kuotash si meposhte

dhurimi

BALI AURA
Kombetare te Regjistrimit me NUIS nr. L91405037V,
aksioneve ishte kapital (i,oo) u be (“2,00”

Viera e Kuotes ishte (“ioo,00”) u be (“50,00”).

date 01.02.2019, numri

Kane ndryshuar te dhenat per (Iris Bajo), Perqindja ne kapital ishte
(“ioo,oo”) u be (“90.00”)
Kontributi ne para ishte (“ioo,00”) ube (“90.00”).

Eshte shtuar ortaku: (Armando Toçi). Numri i Kuotave “1,00” .Perqindja
ne kapital “10.00”, Kontributi ne para “10,00”

Shoqeri a “ Sh.p.k., eshte shoqeri e regjistruar ne Qendren



Armando Toçi, eshte Ortak i Shoqerise BALI
io% te kuotave te kapitalit, me viere 1o,00Leke.

-

- ihiTfbesi, Armando Toçi, me ane te kesaj kontrate, transferon nepermjet
dhurimit tek pranuesja e dhurimit Zj. Iris Bajo, 10% te kapitalit te zoteruar prej
tij.

Ortakja e shoqerise , Zj. Iris Bajo, dekiaron se e pranon dhurimin e 10% te
kuotave nga Ortaku Armando Toçi.

“Dhuruesi” dekiaron dhe garanton se eshte i vetmi titullar i ligjshem i kuotave qe
po trasferohen nepermjet kesaj kontrate dhe se ato jane te lira nga cdo barre apo
pretendim tjeter ligjor.

Me nenshkrimin dhe noteriniin e kesaj kontrate, Ortake e Vetme e shoqerise
BALI AURA” shpk , do te jete

1. Iris BAJO, me 100 kuota, e barabarte me zoterimin e 100% te kapitalit
te shoqerise, me viere 100.ooLeke.

Kontrata u hartua ne tre kopje te njejta, ju lexua paleve me ze dhe meqenese
shpreh vulinetin e tyre te lire e te plote, nenshkruan rregullisht perpara meje dhe
une Noteri e vertetoj sipas ligjit.
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